岩科协〔2017〕57号

关于召开2017年龙岩市科普工作推进会暨
《龙岩市科协系统深化改革实施方案》征求意见会的通知

各县（市、区）科协：
为认真贯彻落实省科协2017年科普工作会议和深化科协系统改革会议精神，总结上半年全市科普工作，部署推进下半年全市科普工作,深化龙岩市科协系统改革，决定于7月31日至8月1日在武平县召开2017年龙岩市科普工作推进会暨《龙岩市科协系统深化改革实施方案》（征求意见稿）征求意见会。现将有关事项通知如下：
一、参加人员
1.市科协领导；
2.各县（市、区）科协主席与分管科普工作副主席、科普工作负责人；
3.市科协办公室、科普部有关人员。
二、会议安排
1.现场参观：7月31日15:00（星期一）在武平县客都汇假日酒店前集中乘车往平川镇河西社区、武平县科技馆、武平县养蜂协会、福建梁野山国家级自然保护区管理局省科普教育基地参观。
2.召开会议：8月1日（星期二）上午召开2017年龙岩市科普工作推进会暨《龙岩市科协系统深化改革实施方案》征求意见会。
（1）时间： 8:30
（2）地点：武平县客都汇假日酒店会议室。
（3）内容：①武平县科协就科普工作作典型发言；②其他各县（市、区）科协汇报上半年科普工作及下半年科普工作安排,介绍经验及做法；③《龙岩市科协系统深化改革实施方案》（征求意见稿）征求意见；④市科协主要领导讲话。
三、有关事项
1.请各参会人员于7月31日14:30之前到武平县客都汇假日酒店报到。请各县（市、区）科协将参会人员名单于7月25日前同时报市科协科普部张贺捷（电话：13313990603）和武平县科协丁培芳（电话：18959068026 ）。
2.请武平县科协做好会务相关工作，安排好参观点时间和介绍。
    3.请各县（市、区）科协按照《关于印发〈龙岩市科协2017年科普工作要点〉的通知》（岩科协〔2017〕36号）要求，就上半年科普工作及下半年科普工作安排形成书面材料，印好30份交会务组。

附：参会人员回执

龙岩市科学技术协会
2017年7月18日

1